Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Протокол №6

заочного заседания комиссии Кондинского района по проведению
всероссийской переписи населения 2020 года

29 сентября 2020 года пгт.Междуреченский

Председательствовал:
Кулиниченко Светлана Петровна

Присутствовали:
Никитина Светлана Анатольевна

Таганцова Ирина Петровна

Дерябин Сергей ЮАлександрович

Г рубцов Сергей Анатольевич

Гришаев Юрий Васильевич

Кошманов Андрей Анатольевич

-исполняющий обязанности
заместителя главы района
председателя комитета
экономического развития
администрации Кондинского района,
председатель комиссии

-уполномоченный по вопросам
переписи населения в Кондинском
районе

начальник управления по
природным ресурсам и экологии
администрации Кондинского района

глава
Кондинское

городского поселения

глава
Куминский

городского поселения

глава
Луговой

городского поселения

глава городского поселения
Междуреченский

Тагильцев - глава администрации городского
Александр Александрович поселения Мортка

Злыгостев Павел Николаевич - глава сельского поселения Леуши

Белослудцев Евгений Викторович

Решетников Александр Витальевич

Мокроусов Сергей Юрьевич

Старжинский Александр
Александрович

Зубов Иван Николаевич

-глава сельского поселения Мулымья

- глава сельского поселения Шугур

-глава сельского поселения Болчары

-глава сельского поселения
Половинка

- заместитель директора по общим
вопросам, исполняющий обязанности
директора МКУ "Управление МТО
ОМС Кондинского района"

1. О подборе временного персонала на договорной основе
(Никитина Светлана Анатольевна уполномоченный по вопросам переписи населения в Кондинском

районе, заместитель председателя Комиссии, секретарь комиссии

Решили:

1.1. Принять к сведению информацию уполномоченного по переписи
населения в Кондинском районе {Никитина Светлана Анатольевна)

1.2. Направить кандидатуры контролёров полевого уровня и переписчиков
на имя уполномоченного по вопросам переписи населения в Кондинском
районе с уточнением населенных пунктов (сп. Леуши, сп. Мулымья, сп.
Болчары)

Срок: 30.09.2020

1.3. Сообщить кандидатам в контролёры полевого уровня и переписчикам об
изменении сроков проведения переписи населения

Срок: 03.10.2020

Председательствующий, исполняющий
обязанности заместителя главы района -
председателя комитета экономического развития
администрации Кондинского района
Кулиниченко Светлана Петровна — t '№и/